
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƢƠNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 72/QĐ-UBND Hương Sơn, ngày  13  tháng 9 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lƣợng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại UBND xã Hƣơng Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ H  thống q  n    ch t  ư ng th o ti   ch ẩn TCVN ISO 
9001:2015; 

 Th o đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Công bố Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng tại UBND xã 

Hương Sơn phù hợp Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 (kèm theo phụ lục). 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3: Các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm xây dựng quy trình ISO 

để cài đặt lên Cổng dịch vụ công của xã. 

 Điều 4: Công chức Văn phòng - Thống kê xã; các bộ phận, ban ngành, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh; 

- CT và PCT UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Thanh Nghi 
 



PHỤ LỤC 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CÔNG BỐ PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN ISO 9001:2015  

ÁP DỤNG TẠI UBND XÃ HƢƠNG SƠN  
(Ban hành theo Quyết định số: 72/QĐ-UBND ngày  13   tháng 9 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hương Sơn) 

 

Số 

TT 

Tên TTHC  

(Mã số 

TTHC) 

Thời gian thực hiện 

TTHC 

Phí, lệ 

phí 

Cách thức và địa điển 

thực hiện 
Căn cứ pháp lý 

Cơ quan thực 

hiện 

1 

Đăng ký cai 

nghiện ma túy 

tự nguyện 

(1.010941) 

03 ngày làm việc, kể 

từ ngày nhận đủ hồ sơ 

hợp lệ (tại UBND c p 

xã nơi cư trú) 

 

Không 

Nộp hồ sơ trực tiếp 

hoặc qua dịch vụ bưu 

chính công ích tại Bộ 

phận tiếp nhận và trả 

kết quả của UBND cấp 

xã 

Hoặc nộp trực tuyến 

qua Cổng dịch vụ quốc 

gia, Cổng dịch vụ công 

tỉnh 

- Luật Phòng, chống ma 

túy số 73/2021/QH14; 

- Nghị định số 

116/2021/NĐ-CP ngày 

21/12/2021 của Chính 

phủ. 

Cơ quan trực 

tiếp thực hiện và 

quyết định: Uỷ 

ban nhân dân 

cấp xã. 

 


		2022-09-13T16:43:55+0700




